令和４年７月吉日

所属長・チーム代表者・選手保護者 各位

 八戸学院野辺地西高等学校

校  長   橋 場 保 人

 （公 印 省 略）

監  督   三 上   晃

八戸学院野辺地西高等学校サッカー部体験練習会のご案内について

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校サッカー

部の活動にご理解とご協力を頂きまして感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染予防対策を徹底し、下記の通り練習会を実施し

ます。本校サッカー部に興味がある生徒がおりましたらご連絡いただければ幸いです。

ご不明な点がございましたら、遠慮なくご連絡くださいますようお願い申し上げます。末筆ながら、貴

校、貴チームのご発展を心からお祈り申し上げます。

記

１．対   象  中学３年生

２．日   時  ①第１回 ２０２２年 ８月２０日（土） １０：００～１４：３０

場   所   十和田市若葉球技場 人工芝      ※雨天決行

②第２回 ２０２２年 ９月１８日（日） １５：００～１８：００

十和田市高森山総合運動公園人工芝   ※雨天決行

③第３回 ２０２２年１０月２３日（日） １０：００～１４：３０

          十和田市高森山総合運動公園天然芝   ※雨天決行

３．持 ち 物  サッカー用具一式、昼食

４．参 加 費  無料

５．申 込 み  別紙に必要事項をご記入の上、FAXまたは E-mail にて練習会の５日前までにお申し

込みください。なお、今回の練習会に参加できない場合は、個別での練習見学及び参

加も可能です。その際は下記問い合わせ先までご相談ください。

６．そ の 他  練習会中の怪我等につきましては、救急対応はいたしますが、各自の責任でお願いい

たします。当方では一切の責任を負いません。従ってスポーツ障害保険等のご加入を

お願いいたします。

７．問合わせ先  八戸学院野辺地西高等学校サッカー部 監督 三上 晃

   学校０１７５－６４－４１６６ 携帯０９０－１０６２－１４３３

          FAX０１７５－６４－６２２０ E-mail   mikami@nh.hachinohe-u.ac.jp

mailto:mikami@nh.hachinohe-u.ac.jp